
  Strona Główna / Studenckie Koło Naukowe

 

 zapisz 

 wypisz

english version

Studenckie Koło Naukowe

Działające przy Zakładzie Studenckie Koło Naukowe daje zainteresowanym możliwość pogłębienia
swojej wiedzy w zakresie medycyny rodzinnej oraz pozwala im zrealizować marzenia o pierwszych
pracach i publikacjach naukowych. Zapraszamy na nie studentow wszystkich lat,
wszystkich kierunków naszej Uczelni!

Jeśli marzysz o bliższym zaznajomieniu się z praktyczną stroną medycyny rodzinnej, wykonaniu
własnych prac naukowych, wygłoszeniu wystąpienia na konferencji naukowej czy zobaczenia
swojego nazwiska w piśmie naukowym - zgłoś się do nas. Prace przygotowane w ramach Koła
prezentowane były na europejskich konferencjach medycyny rodzinnej, a także na światowych
kongresach naukowych (np. w roku 2009 - 11 prac plakatowych oraz 4 wystąpienia ustne na
Europejskiej Konferencji Lekarzy Rodzinnych WONCA w Bazylei, 2008 - 8 prac na europejskiej
konferencji lekarzy rodzinnych w Istambule, a w 2007 roku - 6 prac na światowej konferencji
medycyny rodzinnej WONCA 2007 w Singapurze i kolejnych 6 na europejskiej konferencji lekarzy
rodzinnych w Paryżu). Co więcej, zorganizowaliśmy własną, międzynarodową konferencję
medycyny rodzinnej dla studentów i młodych lekarzy, która odbywała się w Łodzi w latach 2007-
2009
więcej>>

Ostatnim sukcesami Koła są: 3 nagroda w sesji Zdrowie Publiczne podczas 49. Ogólnopolskiej i 7.
Międzynarodowej Konferencji Naukowo-Szkoleniowej Studenckich Towarzystw Naukowych i Młodych
Lekarzy "Juvenes pro medicina" 2011, zdobyta przez zespół w składzie Maciej R. Mazurkiewicz,
Michał Głogowski, Dobrosława Mrowińska, Marcin Pakulski za pracę o dopalaczach: "Usage of legal
narcotics among young people in Poland" więcej>> oraz publikacja autorów Kardas P, Zasowska A,
Dec J, Stachurska M. Reasons for low influenza vaccination coverage: cross-sectional survey in
Poland. Croat Med J. 2011; 52(2): 126-33. link>>

UWAGA:
Pierwsze w tym roku akademickim zebranie

Studenckiego Koła Naukowego przy I Zakładzie Medycyny Rodzinnej
odbędzie się w środę, 21 listopada o godz. 18:00 w pomieszczeniach Zakladu!

ZAPRASZAMY!

 

Byliśmy
aktywni
na
WONCA
Europe
2009 w
Bazylei!

Przygotowana w Kole praca na temat dopalaczy zdobyła 3 nagrodę
w sesji Zdrowie Publiczne podczas 49. Ogólnopolskiej i 7.
Międzynarodowej Konferencji Naukowo-Szkoleniowej "Juvenes pro
medicina" 2011. Praca oparta została na ankiecie, w której udział
wzięło ponad 3000 osób!

kol. Daniel Herczyński prezentuje swoją pracę podczas II Zjazdu
Polskiego Towarzystwa Medycyny Rodzinnej (Łódź, 2002)

kol. Maja Kufelnicka prezentuje swoją pracę podczas Konferencji
STN UM w Łodzi (Łódź, 2003)

prace przygotowane w ramach Koła prezentowane były na licznych
konferencjach, m.in. na konferencji WONCA Europe 2003 w
Ljubljanie, WONCA Europe 2005 na Kos, WONCA Europe 2006 we
Florencji, 18th WONCA World Conference 2007 w Singapurze,
WONCA Europe 2007 w Paryżu, WONCA Europe 2008 w
Istambule...

...oraz publikowane w
wiodących czasopismach
naukowych

Wiadomości ogólne

Program zajęć dla studentów
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